[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАСЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                  Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» апреля 2020 г. № 90
                          г. Касли

О принятии решения о подготовке
проекта межевания территории

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Каслинского городского поселения от 30.03.2017 г. №101 «Об утверждении Положения о порядке проведения публичных слушаний по документам в области градостроительной деятельности в Каслинском городском поселении, решением  Совета депутатов Каслинского городского поселения от 22.03.2020 №108 «Об утверждении «Генерального плана города Касли. Корректировка»», решением Совета депутатов Каслинского городского поселения от 25.10.2012 №218 «Об утверждении правил землепользования и застройки в городе Касли Каслинского муниципального района Челябинской области», Уставом Каслинского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Принять решение о подготовке проекта межевания территории в границах кадастрового квартала 74:09:1102033, примыкающего к земельному участку с кадастровыми номерами 74:09:1102033:76, расположенному по адресу: Челябинская область, г.Касли, ул.Свободы, №39.

2. Правообладателю земельного участка, указанного в пункте 1 настоящего постановления обеспечить подготовку проекта межевания территории, указанной в пункте 1 настоящего постановления.

3. Начальнику общего отдела администрации Каслинского городского поселения  (Шимель Н.В.) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Каслинского городского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и (или) обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Каслинского городского поселения                                                                     Е.Н. Васенина